
From: 
Sent: Thursday, March 2, 2023 10:23 AM 
To: Lucie Kratochvílová <meu@mesto-hm.cz> 
Subject: Žádost o poskytnutí informací 

  

                                      

                           
                             Žádost o poskytnutí informací 
                  
Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace: 

  
Obsah žádosti/dotazu: 
  
V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2023 a projektu RSP 
(registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás 
žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či 
obce pro rok 2023. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či 
rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2023-2024. Případně jsou 
dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, 
obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory. 
  
U těchto projektů prosím uveďte: 

                                         -název projekt 

                                         -popis projektu 

                                         -projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován) 

                                         -finanční rozpočet projektu 

                                         -plánovaný termín započetí projektu 

                                         -předpokládaný termín výběrového řízení, popř. 
výherce 

                                                                                           
Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2023, pokud obsahuje 
podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše. 
  
Způsob poskytnutí informací: 
-zaslání na e-mailovou adresu:
  
Žadatel: 

  
Předem Vám děkujeme za spolupráci. 
  
S pozdravem, 
  

V Liberci dne 2.3.2023 
 



Městský úřad Heřmanův Městec 
 

Havlíčkova 801, 538 03 Heřmanův Městec 

 

 
   

Spisová značka: MěÚHM/03035/2023/02  

Číslo jednací: MěÚHM/03035/2023 

Vyřizuje: Petr Novák 

Telefon: 464603512, 725073699 

E-mail: petr.novak@mesto-hm.cz 

IDDS: n5wb35z 

Počet stran: 1 

Počet příloh: 1 

  

Heřmanův Městec 8.3.2023     

 
 

 

Poskytnutí informací – investiční (stavební) akce na rok 2023-4 

 

Vážená paní 

 

 na základě Vaší žádosti ze dne 2.3.2023 o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, v platném znění Vám v příloze zasíláme informace o 

investičních (stavebních) projektech plánovaných městem Heřmanův Městec na rok 2023. Termíny 

realizací jednotlivých akcí budou záviset na ukončení výběrových řízení. 

 

Akce pro rok 2024 budou upřesněné v rámci rozpočtu města na příští rok, který bude 

zastupitelstvo města schvalovat pravděpodobně v listopadu/prosinci. 

 

Pro případné doplnění či upřesnění informací využijte kontakty v hlavičce tohoto dopisu. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Ing. Ivana Jankovská 

    tajemnice MěÚ 

 

 



Příloha

Plánované akce města Heřmanův Městec na rok 2023

Pozemní stavby-budovy s předpokládanou cenou nad 100 tis. Kč, zahájení realizace nebo projektové přípravy v roce 2023

Název Stručný popis
Rozpočet

(mil. Kč)

Lokalita

Heřmanův Městec
Projektová dokumentace

Rekonstrukce elektroinstalace MŠ Jonášova Rekonstrukce rozvodů silnoproudu a slaboproudu v objektu mateřské školy. 

Zahrnuje zásuvkové a světelné rozvody, svítidla, datové rozvody počítačové 

sítě, kamerový systém, zapezpečovací a tísňový systém, domovní vstupní 

videotelefony.

1,000 Jonášova čp. 726

Ing. Tomáš Srba

Rekonstrukce umýváren MŠ Jiráskova Rekonstrukce sociálních zařízení v mateřské škole, zahrnuje podlahy 

(dlažba), obklady, zařizovací předměty, úpravu rozvodů.

1,400 Jiráskova čp. 842

Rozšíření internetové infrastruktury v Základní škole Rozšíření internetové infrastruktury v budově základní školy. 1,382 náměstí Míru čp. 1

Rekonstrukce podlah v Základní škole – 1. etapa (2.NP) Rekonstrukce podlahy (dlažba) včetně betonové podkladní vrstvy na 

chodbě v 2.NP hlavní budovy základní školy (cca 300 m2).

1,126 náměstí Míru čp. 1

Rekonstrukce kuchyňky Domu dětí a mládeže Rekonstrukce kuchyňky v domu dětí a mládeže, zahrnuje podlahu, obklady, 

opravu omítek, úpravu rozvodů, vybavení a spotřebiče.

0,822 Na Ježkovce čp. 791

Rekonstrukce elektroinstalace Domu dětí a mládeže Rekonstrukce silnoproudých rozvodů v objektu domu dětí a mládeže. 

Zahrnuje zásuvkové a světelné rozvody, svítidla.

1,100 Na Ježkovce čp. 791

Ing. Tomáš srba

Výměna osvětlení ve sportovní hale Výměna nevyhovujících svítidel ve sportovní hale v prostorách velké 

palubovky a v herně na stolní tenis.

0,530 Jiráskova čp. 916

Oprava střechy na kotelnou V Lukách Výměna krytiny (asfaltová lepenka) ploché střechy na části budovy čp. 963 

(nad stávající kotelnou).

0,170 V Lukách čp. 963

Oprava ploché střechy pod věží na Základní škole Výměna krytiny ploché části střechy základní školy (za věžičkou), plechová 

krytina bude nahrazena asfaltovou lepenkou.

0,110 náměstí Míru čp. 1

Název
Lokalita

Heřmanův Městec
Projektová dokumentace

Oprava fasády a opatření proti vlhosti v synagoze Havlíčkova čp. 809

Oprava fasády/zdiva domu č.p. 33 (Medov) Masarykovo nám. čp. 33

1) Stavební práce

Akce schválené v rozpočtu města na rok 2023, pro které se plánuje v 1. pololetí výběr dodavatelů a následně realizace stavebních prací

2) Projektová příprava

Akce, jejichž projektová příprava bude uahájena v roce 2023. V rozpočtu města jsou schválené pouze náklady na tuto přípravu. Rozsah stavebních prací a 

předpokládané náklady na realizaci budou známé po dokončení projektových a průzkumných prací. Realizace stavebních prací se bude odvíjet od zajištění 

financování a schválení v rozpočtu města (předpoklad 2024).

Oprava poškozených částí vnější fasády budovy synagogy (kulturní památka) a opatření 

proti vlhkosti zdiva - návrh řešení a rozsahu vzejde z průzkumů a projektové 

dokumentace.

Oprava poškozených částí fasády a zdiva domu čp. 33 (kulturní památka) na jižní straně 

podél silnice I/17 - návrh řešení a rozsahu vzejde z průzkumů a projektové 

dokumentace.

Stručný popis




